[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	17 августа 2023 г.

	                        № 40/183

с. Лазо

О членах территориальной избирательной комиссии Лазовского района, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии со статьями 27, 33 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 2.5. Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 08.08.2023 года               № 120/639, в целях обеспечения открытости и гласности в деятельности территориальной избирательной комиссии Лазовского района, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
РЕШИЛА:

Определить, что работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Лазовского района осуществляют члены территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса Овчинникова Людмила Павловна и Фролкова Мария Степановна.
Председатель комиссии                                                                 Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии

                                 Л.Н. Макарова